



Förbundsnytt

Bo Walger
Tfn: 08-553 401 62
Mail: bo.walger@pistolskytteforbundet.se



Förbundsmötet 2017

Förbundsmötet avhölls på Skogshem & Wijk (Lidingö) den 18 juni. Se artikel sidan 8, samt protokoll på Förbundets hemsida för vidare information.

Sammanträdesplan för hösten 2017

Förbundsstyrelsen sammanträder den 1/10 och den 2/12. Verkställande utskottet sammanträder den 2/9 samt den 11/11.

Tävlingsprogrammet

Underlag till tävlingsprogrammet skall ha inkommit till kansliet senast den 30 september. Det är bättre att skicka in ett underlag som inte är helt fullständigt i tid än att inkomma med det fullständiga underlaget i ett allt för sent skede. På så sätt är det möjligt att redan från början korrigerar för eventuella krockar i programmet.

Arbetsgång för Nationella tävlingar

1. Läs stomprogrammet och respektera reserverade datum för KretsM, eget LandelsM och SM.
2. Sänd in önskade tävlingsdatum till egen krets som kontrollerar och sammanställer.
3. Sammanställningen skall innehålla; namn på tävling, datum, arrangör, plats och gren. OBS! detta gäller samtliga grenar, även PPC och Magnum.
4. I sammanställningen skall också Kretsmästerskapen finnas med.
5. Kretsen insänder sammanställningen till kansliet.
6. Om inga kollisioner etc. föreligger publiceras därefter tävlingarna på Förbundets hemsida.

OBS! Endast tävlingar som sänds via egen krets förs in i tävlingsprogrammet.

Rapportering av adressändring

NP skickas på den adress som är inrapporterad i MAP (MedlemsAdministrativt Program) till de medlemmar som är inrapporterade som aktiva. Utebliven tidning beror alltså vanligen på att någon av dessa uppgifter är fel. Vid utebliven tidning kontrollerar och uppdaterar föreningens MAP-rapportör dessa uppgifter direkt i systemet. Förbundskansliet behöver inte kontaktas.

Uteblivet pistolskyttekort

Många skyttar som genomfört godkänt prov för Pistol-skyttekort ringer kansliet och frågar vart kortet tagit vägen. Uteblivet kort kan ha flera orsaker. Rutinen för kortutfärdande ser ut så här:

1. Föreningen kontrollerar att medlemmen registrerats i MAP.
2. Ifyllt blankett (finns digitalt ifyllbar på förbundets hemsida) skickas via e-post eller vanlig post till kansliet.
3. Avgiften betalas av föreningen till angivet konto.
4. Ankommen beställning registreras och korten tillverkas inom högst två veckor (undantag semester och jul).
5. Kortet skickas till föreningen efter att fullgjord betalning kontrollerats.
6. Föreningen distribuerar korten till skyttarna.

Om kortet inte kommit provtagaren tillhanda inom förväntad tid beror detta vanligen på att beställningen inte inskickats, att betalning inte gjorts eller att de levererade korten inte utdelats inom föreningen. Kansliet skulle uppskatta om detta kontrolleras innan kontroll görs dit. Det tar mycket tid när alla deltagare i en kurs kontaktar kansliet för att få veta att kortavgiften inte har betalats.

Innan kort levererats kan

skytt ändå delta i tävling, om intyg om genomfört prov uppvisas (intyget utfärdas av föreningen).

Ny telefonväxel

Kansliet kommer under september att installera en ny växellösning med knappval för att underlätta att rätt ärende kommer till rätt person och därmed förkorta väntetiderna och låta de som kontaktar oss slippa att bli runtskickade. Vi ber om ursäkt för eventuella övergångsproblem.

PPC-EM 2018

Vid WA1500 årsmöte i Alsfeld beslöts att EM 2018 kommer att hållas i S:t Olof på Österlen. Tiden blir 16-19 augusti.

Märkesfordringar för skyttar som fyllt 55/65 år

Skjuthandboken innehåller särskilda bestämmelser om fordringar för guldmärket och för inteckningar för årtalsmärken för skyttar som ett föregående år fyllt 55 respektive 65 år. Se skjuthandboken moment O.5.1.1.1 och O.5.1.2.1. Dessa bestämmelser gäller naturligtvis även vid utfärdande av föreningsintyg.



In Memoriam – Sune Persson

En sann eldsjäl har lämnat oss

Sune Persson från Hässleholm avled efter en kortare tids sjukdom den 18 juni 2017. Sune var en välkänd profil inom det svenska pistolskyttet genom sitt stora engagemang för verksamheten. Han var aktiv i både klubb, krets och inom förbundet under olika tidsperioder.

I Kristianstads pistolskyttekrets styrelse var han aktiv under åren 1992 fram till årsmötet i mars 2017. Han bemannade posten som kassör under många år och är en av anledningarna till att kretsen har en sund och stabil ekonomi. Sune värnade också om utbildningsfrågor och ungdomsskyttet.

I kretsen var han utbildningsansvarig under många år men även kretsinstruktör och riksinstruktör. Han var även under en tid med i Svenska Pistolskytteförbun-

dets utbildningskommitté under tider då många av våra nuvarande basutbildningar utvecklades.

Vid SM-arrangemangen i Skåne var han också en betydande person. Han han gillade rollen som "FixarMalte", då han med sin kunskap och sitt kontaktnät snabbt och smidigt löste många av de frågor som plötsligen dök upp.

Trots alla dessa timmar för andras skytte så fann han också tid till sitt eget skytte där precisionsskyttet de senare åren låg honom närmast om hjärtat. Jag tror han fattades endast ett år till 50 års guldmärkeskompetens.

Sune blev 80 år och vi känner en mycket stor saknad av en aktiv och kompetent kamrat.

Kristianstads Pistolskyttekrets
Sven Olof Sandberg